PAGE

[image: image2.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                           (проект)
     №

ст-ца Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 05.07.2013 №131 «Об утверждении Порядка организации  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Челбасского сельского поселения Каневского района»
В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 05.07.2013 №131 «Об утверждении Порядка организации  сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Челбасского сельского поселения Каневского района» следующие изменения:
- пункт 4.2. приложения к постановлению: «4.2. В соответствии с нормами накопление бытовых отходов по СНиП 2.07.01-89, постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 24 июня 2009 № 1381-П «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 29 января 2013 года № 197 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Челбасского сельского поселения Каневского района» нормы накопления бытовых отходов от жилых зданий, оборудованных водопроводом, канализацией, центральным отоплением и газом на 1 человека в год  составляет 190 кг, а от прочих жилых зданий  300 кг, в связи с чем граждане, юридические лица, индивидуальные предприниматели, находящиеся на территории Челбасского сельского поселения Каневского района, обязаны документально подтвердить факт вывоза бытовых отходов.» исключить.
2.Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Борисов):

2.1.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://chelbasskaya.ru/).

2.2.Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Челбасского сельского поселения Каневского района В.В.Борисова.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения
Каневского района                                                                            А.А.Москаленко
[image: image1]